ПРОЕКТ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

                                   Р Е Ш Е Н И Е

Независимая экспертиза с 16.10.2018 по 22.10.2018

от ____________                                                                                                                    № _____

п.г.т. Новоаганск

	О внесении изменений в Устав городского поселения Новоаганск

С целью приведения Устава городского поселения Новоаганск в соответствие с Федеральными законами от 29 декабря 2017 г. № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 31 декабря 2017 г. № 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 42 Устава городского поселения Новоаганск,

 Совет де​путатов городского поселения Новоаганск

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Устав городского поселения Новоаганск:

1.1. Пункт 5 части 1 статьи 3 после слов «за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения», дополнить словами «организация дорожного движения,».

1.2. Пункт 17 части 1 статьи 3 изложить в следующей редакции:

«17) участие в организации деятельности по накоплению (в том числе раздельному накоплению) и транспортированию твердых коммунальных отходов;»;

2. Направить настоящее решение на регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в установленные законодательством сроки для государственной регистрации.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение после его государственной регистрации.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования), за исключением подпункта 1.1. пункта 1 решения, который вступает в силу с 30 декабря 2018 года и подпункта 1.2. пункта 1 решения, который вступает в силу с 1 января 2019 года.

	Председатель Совета депутатов

городского поселения Новоаганск

                                В.С. Прокопчук

	Глава городского поселения Новоаганск

                                      Е.Г. Поль

PAGE